



FC TPS Turku Oy

Pyyntö

Turun Kaupunki
Tuomas Heikkinen
Markus Kalmari

FC TPS Turku Oyn hallitus pyytää Turun Kaupunkia sekä Kaupungin liikuntatoimea esittämään edustusjoukkueellemme kaudelle 2016 pelipaikaksi Paavo Nurmen Stadionia.

FC TPS on alueemme perinteikkäin jalkapalloseura ja toimintamme perustana on tarjota kannattajillemme viihdyttävä ottelutapahtuma. Haluamme kehittää toimintaamme ja varmistaa että voimme toimia jatkossakin pääsarjatasolla. Toivomme että Paavo Nurmen Stadion voitaisiin osoittaa pelipaikaksemme mahdollisimman pikaisesti jotta voimme aloittaa valmistautumisen kaudemme.

FC TPS Turku Oy
hallituksen puheenjohtaja
Niklas Österlund



FC TPS Turku Oy

Pyyntö

Turun Kaupunki
Tuomas Heikkinen
Markus Kalmari

FC TPS Turku Oyn hallitus on pyytänyt kauden 2016 pelipaikaksi Veritas Stadionia. Neuvottelut kariutuivat taloudellisesti mahdollittoman korkeaan pelikohtaiseen vuokraan. Olemme selvittäneet sekä Veikkausliigan että Miesten ykkösen joukkueiden vuokrat ja meiltä pyydetty vuokra on ylivoimaisesti korkein näistä kaikista joukkueista koko Suomessa.

Näiden neuvotteluiden kariuduttua pyydämme FC TPS Turku miesten edustusjoukkueen pelipaikaksi Paavo Nurmen stadionia. Yläkenttä jossa pelasimme kauden 2015 ei sovellu miesten ykkösen joukkueen pelipaikaksi.

1. Katsomokapasiteetti ei riitä katsojien ja kannattajien tarpeisiin. Meille oli matkalla lähestulkoon jokaiseen otteluun enemmän katsojia kuin pysyimme ottamaan vastaan. Lisäkatsomot joiden varassa olimme koko kauden, eivät olleet eivätkä olisi käytössämme kauden jokaisessa ottelussa joka entisestään laskee katsomopaikkojen määrää. Lipputulot ovat yhteistyökumppaneiden jälkeen meidän tärkein tulonlähde toiminnan rahoittamiselle.
2. Yläkentän ottelutapahtuman järjestäminen vaatii toimintamme laajuuden vuoksi erityisjärjestelyjä henkilökunnan, taukotilojen, joukkueiden tilojen, järjestyksenvalvojen ja sitä myötä poliisin asettaman välittömän läheisyyden rajan valvontaan että ottelutapahtuman saamisen kannattavaksi on mahdotonta. Toimintamme jatkuvuuden kannalta on ehdottoman tärkeä että saamme ottelutapahtuman kannattavaksi sen ollessa tärkeä tulonlähde toimintamme kannalta.
3. Pelasimme viime kaudella 13 ottelua yläkentällä ja yhden Paavo Nurmella, jälkimmäinen ottelu oli ainoa jonka tuloksen saimme kannattavaksi ja katsojamäärä kyseisessä ottelussa oli n. 2500.
4. Pelasimme viime kauden Palloliiton poikkeusluvalla yläkentällä koska se ei täytä Palloliiton esittämiä vaatimuksia.
5. Emme pysty järjestämään kumppaniyrittämisillemme yläkentällä tilanteita jotka soveltuvat heidän tarpeisiin omien asiakkuksiensa otteluun tuomiseksi.

Koemme että ainoa mahdollinen pelipaikka meille on Paavo Nurmen stadion tai Veritas Stadion. Mahdollista olisi myös näiden kahden yhdistäminen.

FC TPS Turku Oy
hallituksen puheenjohtaja